会 員 各 位

                              兵庫医科大学同窓会 緑樹会

                               会長  石 藏 礼 一

第３８回緑樹会総会についてのお知らせ

謹 啓

春寒しだいに緩むころ、皆様にはお元気でご活躍のことと存じます。

さて、第３８回緑樹会総会・講演会・懇親会を下記の通り開催いたしますので、ご出席

下さいますようお願い致します。

なお、出席されない場合は、必ず委任状を平成２７年６月２０日までにご返送下さい

ますようお願い致します。また、出席される場合も、必ず出席に丸印の上、早急にご返送下さい。

会員向けメールサービスを行っております。メールアドレスを返信ハガキの最下段に

ＰＣアドレス（携帯アドレス不可）をご記入下さい。               謹 白

記

  緑樹会 総会・講演会・懇親会

    日時：平成２７年７月４日（土曜日）午後３時開始

    場所：兵庫医科大学３－３講義室

    総会：午後３時～５時

        議題①平成２６年度事業報告

          ②平成２７年度事業計画

          ③平成２６年度会計監査報告

          ④平成２７年度予算案

          ⑤報告事項

          ⑥理事選挙

⑦その他

講演会：午後５時～６時１５分

       教授就任者記念講演：午後５時～５時４５分

藤盛好啓先生（輸血・細胞治療学：昭和５４年卒業）

         松井 聖先生（内科学リウマチ・膠原病科：昭和５８年卒業）

       医師会長就任者紹介：

大江与喜子先生（西宮市医師会：昭和５３年卒業）

岩田 信生先生（高石市医師会：昭和５４年卒業）

黒田 佳治先生（尼崎市医師会：昭和５４年卒業）

村上  眞先生（神戸市須磨区医師会：昭和５５年卒業）

長坂  肇先生（神戸市東灘区医師会：昭和５８年卒業）

津本 定也先生（洲本市医師会：昭和５９年卒業）

    懇親会：午後６時半～８時（１０号館１０階 レストラン リビエール）

       参加費：１万円 同封の振込用紙にて６月２０日までにお振込み下さい。

以上